convertito, con modificazioni, dalla legge 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento del 
Confronto via mail di Preventivi, della fornitura n.71 Chromebook 14" Fhd Hp Fortis 14 Celeron 
N5100 8gb 128gb WiFi 6 + Chrome Education Upgrade Perpetua  , per un importo pari a € 
22.365,00 (euro ventiduemilatrecentosessantacinque/00), al netto di IVA; 

▪ di nominare laDott.ssa Anna Polliani quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 

1, del decreto legislativo n. 36/2023;  

▪ di conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla